

طالع

روزنامه

تاریخ
۱۰
آبان
۱۳۹۷
پنج‌شنبه

این شهرستان بهسازی شده است.

ایثار اجتماعی از ضروریات جامعه امروز است فرماندار آباده در این دیدار به حضور فعال جوانان در فضای مجازی و تولید محصولات با موضوع فرهنگ ایثار و شهادت اشاره کرد و گفت: فرهنگ ترویج ایثار اجتماعی در جامعه به‌ویژه در بین جوانان باید باهدف تقویت انقلاب اسلامی احیا شود چراکه ایثار اجتماعی از ضروریات جامعه امروز به شمار می‌رود.

محمد اسداللهی بایبان اینکه موضوع فرهنگ ایثار و شهادت یک فرهنگ غنی است و این فرهنگ پس از انقلاب اسلامی تقویت شده که نمونه بارز آن در هشت سال دفاع مقدس ظهور پیدا کرد گفت: ایستادگی و مقاومت جزو رفتارهای جامعه انقلابی است و همان‌گونه که مردم از ابتدای انقلاب در برابر ناملایمات و توطئه‌ها ایستادند و به پیروزی رسیدند امروز نیز آماده عبور از مشکلات هستند. وی ابراز امیدواری کرد: یادواره شهدای شهرستان آباده در نیمه دوم امسال برگزار شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در ادامه با خانواده‌های معظم شهیدان محمدهادی کوثری و محمدتقی رجبی و سید علی میرزایی آزاده و جانباز دفاع مقدس دیدار و گفت‌وگو کرد.

شهیدان محمدتقی رجبی و محمدهادی کوثری در سال‌های ۱۳۶۰ و ۱۳۶۴ در مناطق عملیاتی آبادان و اروندرود به شهادت رسیدند و سید علی میرزایی سال ۱۳۶۵ در عملیات کربلای پنج به درجه جانبازی نائل شد.

مروودشت

احکام اولیه متهمان پرونده شهرداری و شورای مروودشت صادر شد

یک منبع نزدیک به ایرنا گفت: احکام اولیه متهمان پرونده شهرداری و برخی اعضای شورای شهر مروودشت در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شیراز صادر شد. وی که خواست نامش اشاره نشود، افزود: در این پرونده اتهام ۲۹ نفر با عناوین اتهامی راشی، مرتشی، تدلیس در معاملات دولتی و اختلاس طی ۶ جلسه دادرسی علنی هفت‌ساعته موردتحقیق و دفاع قرار گرفت که درنهایت دادگاه با احرار بزهداری متهمین به محکومیت ۲۸ نفر اعلام رأی کرد و به لحاظ تعدد جرائم ارتكابی مشمول تشدید کیفر شناخت.

وی اظهار داشت: متهم اصلی پرونده جمعاً به ۳۰۴ و نیم سال حبس، ۲۸ میلیارد ریال جزای نقدی، ۸۱ سال انفصال از خدمات دولتی و جبران خسارت ۱۲۰ میلیون ریالی در حق دولت به خاطر مشارکت در رشا و ارتشا و همچنین تدلیس در معاملات دولتی محکوم شد.

این منبع مطلع گفت: عامل اصلی این فساد در این پرونده به تحمل ۶ فقره ۴،۵ سال حبس تعزیری بابت مشارکت در ۶ فقره رشا، ۱۸ فقره ۱۵ سال حبس تعزیری و ۱۸ فقره ۱۱۱ ضربه شلاق، ۱۸ فقره انفصال موقت به مدت ۴،۵ سال از خدمات دولتی محکوم گردید.

وی ادامه داد: عامل اصلی این فساد همچنین به پرداخت ۱۸ فقره جزای نقدی به مبلغ یک میلیارد و ۵۲۲ میلیون و ۱۷۰ هزار و ۶۳۳ تومان معادل یک و نیم برابر وجوه محصله بابت شرکت در ۱۸ فقره ارتشا و یک فقره ۷،۵ سال حبس تعزیری علاوه بر جبران خسارت وارده به میزان ۱۲۰ میلیون ریال در حق صندوق دولت بابت تدلیس در معاملات دولتی محکوم شد.

احکام سایر متهمان
به گفته این منبع مطلع، ۹ نفر دیگر از متهمان این پرونده نیز هر کدام به لحاظ ارتشا و به‌مانند متهم ردیف اول و به تعداد بزه‌های محرز شده و با مشارکت در تحقق آن به ۱۵ سال حبس تعزیری، ۱۱۱ ضربه شلاق، انفصال از خدمات دولتی، پرداخت جزای نقدی به میزان وجوه اخذ شده و همچنین ۷،۵ سال حبس تعزیری و جبران خسارت به لحاظ تدلیس در معاملات دولتی محکوم شدند. وی افزود: ۱۳ نفر دیگر از متهمان این پرونده که اقدام به رشا و پرداخت رشوه و مشارکت در تحقق این جرم کرده بودند نیز هر کدام به شش ماه حبس تعزیری محکوم شدند. وی گفت: پنج نفر دیگر از پرداخت‌کنندگان رشوه در این پرونده نیز به هر کدام یک سال حبس تعزیری و ضبط کلیه وجوهات نقدی، حواله، چک و اسناد پرداخت شده به نفع دولت محکوم شدند.

این منبع آگاه همچنین گفت: پرونده درخصوص یک نفر دیگر از متهمان همچنان مفتوح است.

رأی صادره قطعی نیست

این منبع همچنین اظهار داشت: دادگاه در راستای اعمال مجازات تکمیلی متهمین ردیف‌های اول تا هشتم را علاوه بر مجازات‌های اعلام شده به دو سال اقامت اجباری و منع خروج از کشور محکوم کرده است.

به گفته وی، رأی صادره درخصوص این افراد قطعی نیست و مطابق قانون قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه‌های تجدیدنظر استان فارس است.

وی ادامه داد: در رأی صادره از شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شیراز قید شده است که مطابق با قانون درخصوص متهمانی که با تعدد کیفر مواجه هستند تنها شدیدترین مجازات اعمال خواهد شد و در صورتی که به هر علت مجازات اشد به یکی از علل قانونی تقلیل یا تبدیل و یا غیرقابل اجرا شود؛ مجازات اشد بعدی اجرا خواهد شد.

شمشین نشست محاکمه شهردار سابق و برخی اعضای شورای اسلامی شهر مروودشت به اتهام اختلاس و فساد مالی و اقتصادی، شنبه ۱۴ خرداد ماه ۹۷ در شعبه ۱۰۱ کیفری استان فارس برگزار شده بود. اوایل اردیبهشت‌ماه ۹۷ اعلام

۳۳ عنوان کتاب جدید در فسا رونمایی می‌شود

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان فسا گفت: به مناسبت گرامیداشت بیست و چهارم آبان که سرآغاز هفته کتاب و کتابخوانی است، با برپایی پنج برنامه مستقل از ۳۳ عنوان کتاب جدید در این شهرستان رونمایی می‌شود. محمدحسین فیروزی، به ایرنا بیان داشت: برخی از این کتاب‌ها شامل، هفت کتاب جدید اثر آیت‌الله احد بهشتی، نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری، ۱۰ کتاب در حوزه کودک و همچنین ۱۳ کتاب اثر عبدالرضا جمالی است. وی افزود: همچنین برای ارتقای فرهنگ کتاب و کتابخوانی، شهروندان فسایی می‌توانند روز بیست و چهارم آبان ۹۷ که نخستین روز از هفته کتاب و کتابخوانی است به‌صورت رایگان در کتابخانه‌های عمومی این شهرستان عضو شوند. فیروزی ادامه داد: افزون بر این باهدف پاسداشت هفته کتاب و کتابخوانی، بیش از ۱۳۰ برنامه مختلف فرهنگی، ترویجی و تبلیغی در شهرستان فسا برگزار خواهد شد. او گفت: افتتاح کتابخانه عمومی روستای جلیان بخش نوبندگان، بازدید بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز در قالب ۷۰ گروه از کتابخانه‌های عمومی این شهرستان و آشنایی آنها با فعالیت کتابخانه‌ها و کتابداران ازجمله این برنامه‌ها به شمار می‌آید. آیت‌الله علامه سید محمدحسین طباطبایی، فیلسوف و مفسر برجسته قرآن کریم، روز بیست و چهارم آبان ماه سال ۶۰ دعوت حق را لبیک گفت، سالروز رحلت این عالم وارسته به‌عنوان روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار نام‌گذاری شده که سرآغاز هفته‌ای به همین نام است و تا سی‌ام آبان ادامه دارد.

شد که شهردار سابق و شماری از اعضای شورای اسلامی، بخشدار مرکزی و معاون عمرانی فرمانداری مروودشت در پی اتهامات وارده درزمینه مفساد اقتصادی توسط سربازان گمنام امام زمان (حج) دستگیر شدند.

سی و یکم خرداد ۹۷ رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد: این پرونده به اتهامات مربوط به ارتشا در دادرسی مرکز استان تحت نظارت و رسیدگی است.

لارستان

بررسی طرح هادی روستای کهنه برهان لارستان



نشست بررسی طرح هادی روستای کهنه برهان از توابع دهستان درز و سایبان بخش مرکزی لارستان در محل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این شهرستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن لارستان در این نشست بر لزوم توجه به طرح‌های هادی به‌عنوان سند توسعه ۱۰ ساله روستاها تأکید کرد و گفت: بسیاری از روستاها بر اثر افزایش جمعیت و تغییر ساختارهای توسعه نیاز به بازنگری در اجرای طرح‌های هادی دارند، بازنگری در این طرح‌ها زمینه را برای واگذاری اراضی و استقرار جمعیت بیشتر و خانه‌دار شدن زوج‌های جوان ایجاد می‌کند.

وی بایبان اینکه راهبردهای ارائه شده درزمینه محرومیت‌زدایی موجب شد گام‌های اساسی برای کاهش شکاف طبقاتی بین شهر و روستا برداشته شود گفت: محرومیت‌زدایی در روستاها با عمران و آبادانی‌های انجام شده محقق می‌شود که تداوم این رویکرد به توسعه بیشتر و پیش‌تاب‌تر در روستاها می‌انجامد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان افزود: مشارکت فعال مردم در اجرای طرح‌های توسعه شرط اساسی عمران و توسعه است، طرح‌های هادی نیز بر اساس مشارکت مردم اجرا می‌شود، روستای کهنه برهان توانمندی‌های مناسبی برای اجرای طرح هادی و توسعه این طرح و پذیرش جمعیت مناسب دارد. زائری بایبان اینکه دولت بر رسیدگی بیشتر به امور روستاها با تأکید بر ایجاد اشتغال و رفع بیکاری تأکید دارد گفت: تأکید بر محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی از راهبردهای اصلی است که خادمان مردم در بنیاد مسکن نیز آن را به فال نیک می‌گیرند و بر لزوم توسعه و تداوم آن تأکید می‌کنند.

مدیر بنیاد مسکن لارستان به مأموریت اصلی این بنیاد در محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی اشاره کرد و گفت: بخشی از این مأموریت در مقاومت‌سازی اماکن فرسوده روستایی و اجرای طرح‌های هادی و بهسازی روستایی خلاصه می‌شود.

زائری همچنین بایبان اینکه یکی از فعالیت‌های مهم بنیاد مسکن درزمینه توسعه روستاها تهیه طرح هادی است گفت: این بنیاد در همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان فارس که حدود ۲ هزار و ۴۰۰ روستا است اقدام به تهیه طرح هادی کرده است، شهرستان لارستان در این زمینه پیشتاز در استان فارس است و ضریب خدمات توسعه در این شهرستان فراتر از متوسط کشوری است.

ارسنجان

ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۱۰۰۰ نفر در شهرک صنعتی ارسنجان ایجاد شد



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بایبان اینکه زیرساخت‌های مناسبی در شهرک صنعتی ارسنجان برای استقرار واحدهای صنعتی و جذب سرمایه‌گذار فراهم شده است، گفت: در این شهرک صنعتی ظرفیت ایجاد اشتغال پایدار برای ۱۰۰۰ نفر فراهم شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی در جلسه شورای اداری شهرستان ارسنجان اظهار داشت: با توجه به اینکه بروز خشکسالی‌های دهه اخیر و کمبود منابع آب زیرزمینی، اقتصاد و معیشت مردم این شهرستان را با مشکل مواجه کرده، توسعه صنعتی مهم‌ترین راهبرد توسعه شهرستان ارسنجان است که با ایجاد شهرک صنعتی بستر توسعه صنعتی فراهم شده است.

وی بایبان اینکه زیرساخت‌های مناسبی در شهرک صنعتی

صفحه
۳
شماره
۲۳۷۱
سال
بیست و چهارم

ارسنجان برای ایجاد و استقرار ۱۶۴ واحد صنعتی و جذب سرمایه‌گذاران فراهم شده است، گفت: برای حمایت از سرمایه‌گذاران و رونق شهرک صنعتی، مشوق‌های ویژه سرمایه‌گذاری تا سقف ۹۰ درصد در نظر گرفته شده است. فتوحی افزود: کاهش سهم نقدی به ۵ درصد با اقساط ۴۸ ماهه، از دیگر مشوق‌هایی است که در اختیار سرمایه‌گذاران گذاشته می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بر اساس برنامه زمان‌بندی شده بتوانند واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری رسانده و ایجاد اشتغال کنند تا سقف ۹۰ درصد از اسناد تعهدی آن‌ها به‌عنوان مشوق بازگردانده خواهد شد که این موضوع نیز بستر مناسبی برای تشویق و ترغیب صنعتگران برای ایجاد تولید و اشتغال در این شهرک صنعتی فراهم خواهد کرد.

فتوحی بایبان این‌که شهرک صنعتی ارسنجان ازلحاظ طرح‌های عمرانی دارای همه زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای صنعتی است، تصریح کرد: شهرک صنعتی ارسنجان دارای امکانات زیربنایی نظیر آب، برق، گاز، شبکه فاضلاب و تصفیه‌خانه فاضلاب است و طرح بخشی از آسفالت ورودی و تکمیل ساختمان نگهبانی نیز در چند ماه گذشته در این شهرک صنعتی به بهره‌برداری رسیده است. وی از سرمایه‌گذاران خواست با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان ارسنجان و وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی و اختصاص مشوق‌های جدید سرمایه‌گذاری، از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار صنعتی در این شهرستان استفاده کنند. فتوحی بایبان اینکه شهرک صنعتی ارسنجان با مساحت ۷۰ هکتار، دارای ۳۳ هکتار اراضی صنعتی قابل‌واگذاری است، افزود: هم‌اکنون ۳۰ قرارداد صنفی، خدماتی و صنعتی با سرمایه‌گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی منعقد شده که از این تعداد ۲ واحد با اشتغالزایی ۳۰ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

وی افزود: در قالب این قراردادها ۲ هکتار زمین به متقاضیان واگذار شده و ۳۱ هکتار از اراضی صنعتی آماده واگذاری است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به درخواست فرماندار شهرستان درزمینه تبدیل منطقه صنعتی فیجان این شهرستان به ناحیه صنعتی نیز از آمادگی این شرکت برای راه‌اندازی این ناحیه صنعتی خبر داد و گفت: بررسی‌های فنی و کارشناسی برای ایجاد ناحیه صنعتی در دستور کار قرار می‌گیرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

۴۴۰ هزار تن محصول کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد برداشت شد



مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از مهر سال ۱۳۹۶ همزمان با آغاز سال زراعی تا پایان آبان امسال ۴۴۰ هزار تن محصول شامل گندم، جو، دانه‌های روغنی کلزا، چغندرقد، محصولات جالیزی، سبزیجات و نباتات علوفه‌ای در این استان برداشت شده است.

عیسی راستین نسب در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این میزان محصول در ۱۳۰ هزار ۷۷۶ هکتار از مزرعه مناطق سردسیری و گرمسیری کهگیلویه و بویراحمد تولید و روانه بازارهای مصرف شده است.

وی بیان کرد: در سال ۱۳۹۷، ۴۲ هزار تن گندم بذری و سیلویی، یک هزار و ۳۰۰ تن دانه‌های روغنی کلزا و ۸۰۰ تن چغندرقد در کهگیلویه و بویراحمد خرید تضمینی شده است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: تولید محصول دانه‌های روغنی کلزا در این استان امسال چهار برابر پارسل بود که با توجه به نیاز به آب کمتر نسبت به سایر محصولات زراعی گامی مهم برای اصلاح الگوی کشت محسوب می‌شود.

راستین نسب گفت: بر اساس برنامه‌ریزی قرار است در پاییز امسال ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع کهگیلویه و بویراحمد زیر کشت محصول با نیاز کم‌آب کلزا برود که تاکنون بذر وارداتی یک هزار هکتار زمین تأمین و در اختیار کشاورزان قرار داده است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: درکشت پاییزه امسال تاکنون هفت هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع زیر کشت محصولات زراعی رفته است.

وی بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی کشت محصولات زراعی در بیش از ۱۳۵ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان در پاییز امسال انجام می‌شود. وی اظهار داشت: از این میزان ۱۰۱ هزار هکتار به گندم آبی و ۶۰۰ هزار جو دیم و آبی، ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار کلزا و ۶۰۰ هکتار چغندرقد اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اینکه همه محصولات زراعی کهگیلویه و بویراحمد ازجمله گندم، جو، کلزا و چغندرقد پس از



تولید خرید تضمینی می‌شود افزود: در صورت مطلوب بودن بارندگی‌ها سطح زیر کشت پیش‌بینی‌شده افزایش خواهد یافت. سالانه ۹۱۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود. بر اساس آخرین آمار اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد میانگین بارندگی سال زراعی امسال از ابتدای مهر تا روز پنجم آبان ۲۸ میلی‌متر اعلام شده است.

این استان ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.

استان ۷۱۳ هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد ۳۰ تا ۵۰ هزار نفر بهره‌بردار حوزه کشاورزی دارد.

استان بوشهر

بوشهر

دانشگاه بوشهر جواز حضور در مسابقات جهانی کمیکار را گرفت



سرپرست تیم کمیکار دانشگاه خلیج‌فارس بوشهر گفت: این دانشگاه در رقابت‌های کمیکار کشور با دستیابی به‌عنوان چهارم مجوز حضور در مسابقات جهانی را گرفت. به گزارش ایرنا، آرش خسروی در جمع خبرنگاران افزود: دوازدهمین دوره مسابقات کشوری کمیکار با حضور ۲۸ تیم برگزار شد. وی یادآور شد: مسابقات کمیکار، یک رقابت گروهی است که در آن، خودروهایی در مقیاس کوچک با نیروی پشران شیمیایی دستار محیط‌زیست و غیر فسیلی باهدف توسعه فناوری‌های تولید توان پاک طراحی می‌شوند.

خسروی افزود: این خودروها باید مسافت را که اندکی پیش از شروع مسابقه اعلام می‌شود با حمل میزان بار (۲۰ تا ۵۰ درصد وزن ماشین) با سرعت مشخصی طی کنند.

وی ادامه داد: تیم دانشگاه خلیج‌فارس با رویکرد نوآوری و کارآفرینی، با طراحی پیل سوختی Zinc-Air که با محیط‌زیست سازگار و آلودگی تولید نمی‌کند، در این مسابقه شرکت کرد. خسروی یادآور شد: ایده این پیل سوختی جدید، پیش‌تر توسط اعضای این تیم در پارک علم و فناوری خلیج‌فارس به ثبت رسیده که طراحی کم‌ظرف این پیشرانه و ایده‌های نوین آن، سبب شد دانشگاه خلیج‌فارس در رقابت‌های کشور خوش بدرخشد. رونف ربیعه، علی جوکار، محمد سیاهو، محسن رستم‌پور، حامد فخری، فاطمه ملاح‌زاده و الهام انصاری در رشته مهندسی شیمی و محمد جمشید نژاد در رشته مهندسی برق اعضای تیم کمیکار دانشگاه خلیج‌فارس در این رقابت‌ها بودند.

استان خوزستان

جذابه

استاندار خوزستان: بازگشت زائران با امنیت کامل همراه است



استاندار خوزستان گفت: زائران اربعین حسینی در کمال امنیت و آرامش در حال بازگشت به مرزهای خوزستان هستند.

به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در جریان بازدید شبانه از وضعیت خدمت‌رسانی در مرز جذاببه به خبرنگاران ایرنا و مهر گفت: تاکنون ۸۰۰ هزار نفر از خوزستان به عتبات عزیزت کرده‌اند که از این تعداد ۳۵۰ هزار نفر به کشور بازگشته‌اند. وی ادامه داد: تردد زائران اربعین حسینی همراه با امنیت است و از زوار درخواست می‌شود در مسیر بازگشت به توصیه‌ها و هشدارهای جاده‌ای و بهداشتی توجه لازم را داشته باشند.

نماینده عالی دولت در استان خوزستان خاطر نشان کرد: جهت رفاه حال زائران تردد به شهر اهواز رایگان است و تردد به دیگر استان‌های کشور نیز در پایانه‌های مرزی در حال انجام است. استاندار خوزستان افزود: تردد زائران در مسیرهای خوزستان روان است.